
Uchwała Nr 147/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 7 wrze śnia 2009 roku 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie przyj ęcia list beneficjentów, realizowanych 
zadań i kwot dotacji celowych w ramach realizacji „Samor ządowego 
Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponenta mi 
 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1), art. 167 ust. 2 pkt 5  
i art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.2) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88, 
poz. 539 i Nr 220, poz. 1419 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 2 i Nr 56, poz. 458), w związku 
z § 2 uchwały Nr 260/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 
2008 r. w sprawie budŜetu Województwa Mazowieckiego na 2009 rok ze zmianami – 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale Nr 112/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lipca 2009 r. 
w sprawie przyjęcia list beneficjentów, realizowanych zadań i kwot dotacji celowych 
w ramach realizacji „Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza”  
z komponentami  wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w załączniku  Nr 2:  
 
a) poz. 43 otrzymuje brzmienie: 

43 
 

Goszczyn 
 

   
Grójecki 

     

Remont budynku PSP Sielec 
polegający na wymianie okien  
i podłóg 

25 000 
 

801 
 

80101 2710 

dotychczas obowiązująca:  

43 
 

Goszczyn 
 

   
Grójecki 

     

Remont budynku PSP Sielec 
polegające na wymianie okien  
i podłóg 

25 000 801 80101 2710 

 
 
b) poz. 93 otrzymuje brzmienie: 

93 
 

Wyszków 
 

Wyszkowski 

Poprawa infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
wiejskich gminy Wyszków 

65 000 801 80103 6300 

dotychczas obowiązująca: 

93 
 

Wyszków 
 

Wyszkowski 
Poprawa infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej w szkołach 
wiejskich gminy Wyszków” 

65 000 801 80101 6300 

 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 
i Nr 223, poz. 1458. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,  
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz  
z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72 poz. 619 i Nr 79, poz. 666. 
 
 



c) poz. 125 otrzymuje brzmienie: 

125 
 

Olszewo Borki 
 

    
Ostrołęcki 

Wymiana stolarki okiennej  
i parapetów wraz z ich obróbką  
w budynku Szkoły Podstawowej 
w Olszewie-Borkach 

70 000 801 80101 6300 

dotychczas obowiązująca: 

125 
 

Olszewo Borki 
 

    
Ostrołęcki 

Wymiana stolarki okiennej segm. 
C1, remont łącznika i sanitariatów 
w budynku Szkoły Podstawowej 
w Olszewie-Borkach 

70 000 801 80101 6300 

 
d) poz. 129 otrzymuje brzmienie: 

129 
 

Lubowidz 
 

 śuromiński 
Modernizacja (remont łazienek)  
w Szkole Podstawowej  
w Lubowidzu i Sinogórze 

70 000 801 80101 6300 

dotychczas obowiązująca: 

129 
 

Lubowidz 
 

śyrardowski 
Modernizacja (remont łazienek) 
w Szkole Podstawowej  
w Lubowidzu i Sinogórze 

70 000 801 80101 6300 

 
d) poz. 191 otrzymuje brzmienie: 

191 
 

Bodzanów 
 

 Płocki 
Remont elewacji budynku szkoły 
podstawowej w Nowym Miszewie 

50 000 801 80101 6300 

dotychczas obowiązująca: 

191 
 

Bodzanów 
 

 Płocki 
Remont elewacji budynków szkoły 
podstawowej i gimnazjum  
w Nowym Miszewie 

50 000 801 80110 6300 

 
 
 
2) w załączniku  Nr 3:  
 
a) poz. 5 otrzymuje brzmienie: 

5 
 

Ojrzeń 
 

  
Ciechanowski 

     

Przebudowa drogi gminnej 
Nowa Wieś – Brodzięcin – 
etap II 

293 000 600 60016 6300 

dotychczas obowiązująca:  

5 
 

Ojrzeń 
 

Ciechanowski 
 

Przebudowa drogi gminnej 
Kraszewo - Grabówiec – etap II 

293 000 600 60016 6309 

 
b) poz. 203 otrzymuje brzmienie: 

203 

 
 

Mochowo 
 

       
Sierpecki 

Przebudowa drogi gminnej 
Malanowo Stare - Malanówko, 
gmina Mochowo 
 

0 600 60016 6309 

dotychczas obowiązująca: 

203 
 

Mochowo 
 

       
Sierpecki 

 

Przebudowa drogi gminnej 
Malanowo Stare - Malanówko, 
gmina Mochowo 
 

123 000 600 60016 6309 

c) poz. 204 otrzymuje brzmienie: 

204 

 
 

Mochowo 
 

       
Sierpecki 

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Malanowo Nowe, 
gmina Mochowo 
 

193 000 600 60016 6300 

dotychczas obowiązująca: 

204 
 

Mochowo 
 

       
Sierpecki 

 

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Malanowo Nowe, 
gmina Mochowo 
 

70 000 600 60016 6300 



d) poz. 220 otrzymuje brzmienie: 

220 

 
 

Bodzanów 
 

       
Płocki 

Ulepszenie nawierzchni drogi 
Ŝwirowej w miejscowości Stanowo 
 

193 000 600 60016 6300 

dotychczas obowiązująca: 

220 
 

Bodzanów 
 

       
Płocki 

 

Ulepszenie nawierzchni dróg 
Ŝwirowych w miejscowościach 
Miszewo i Stanowo 
 

193 000 600 60016 6300 

 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Marek Papuga 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 27 lipca 2009 roku uchwałą 112/09 Sejmik Województwa 

Mazowieckiego zaakceptował listy beneficjentów, realizowanych kwot dotacji 

celowych w ramach „Samorządowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” 

dla poszczególnych komponentów. 

Niniejsze zmiany mają charakter korekty technicznej. Wynikają one ze 

zgłaszanych przez Beneficjentów próśb dotyczących zmiany dotowanych zadań, 

zmiany zakresu rzeczowego zadań oraz oczywistych błędów pisarskich. 

Przedstawiając powyŜsze proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 


